Proçedurë e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21864-03-11-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Sistemim asfaltim i rrugëve "Grigor 

Nosi", Xhafer Duhanxhiu", Hasan Kopili" në lagjen 5 Maji" 

5. Fondi limit: 46,518,160 (dyzet e gjashtëmilion e pesëqind e tetëmbëdhjetëmijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  30.03.2022 Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: